平成 30 年 7 月 26 日

質疑回答書

件名 教育用コンピュータ等機器賃貸借

上記調達物件につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質疑事項 回答

１ 教育用コンピュータ等機器 規格・品質に関する仕様

書（中学校）の５．タブレット型コンピュータ関係，b.

無線アクセスポイント（画像伝送機能付），⑪スカイ社製

SKYMENU Class 2017 の教材提示支援投影機能に連携可能

であること。と有りますが，SKYMENU Class 2018 の教材

提示支援投影機能に連携可能と言う事で応札する事は可

能でしょうか。

可能です。

※仕様の誤りですので，訂正公

告をします。

２ 教育用コンピュータ等機器 規格・品質に関する仕様

書のコンピュータ全般の事で質問をさせて頂きます。Ｎ

ＥＣ社製コンピュータは７月２５日に新製品を発表致

します。新製品出荷は８月７日となっております。８月

２日に応札仕様書提出期限となっておりますので，８月

２日現在のコンピュータで応札をさせて頂きたく思い

ますが，応札する事は可能でしょうか。

様式第２号「機器等納入書」提

出期限である８月２日の時点で

最新のモデルであるため，応札

可能です。